БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

БОЙОРОК

J^JCfaUU lOJO

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана экспертизы нормативных
правовых актов муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2021 год

Во исполнение ч. 6 ст. 7 и ч. 3 ст. 46 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления», постановления
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 23 июня 2015 года № 1312 «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
и Порядка экспертизы нормативных правовых актов муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан в целях выявления в них
положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской
и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить прилагаемый план экспертизы нормативных правовых актов
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2021 год.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 11 декабря 2020 года №169-р «Об утверждении плана экспертизы нормативных
правовых актов муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2021 год».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район

Глава Администрации

Республики Башкортостан

БИЦ 2020 г. заказ 11, тираж 500

А.А. Сахабиев

Утвержден
распоряжением Администрации
муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан
от c i j декабря 2020 года

План экспертизы нормативных правовых актов муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2021 год

№ п/п Наименование и реквизиты нормативного правового
акта Срок проведения экспертизы

1.

Постановление Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 29.03.2019 г. №406 «Об
утверждении Положения о порядке размещения
нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан»

01.03.2021 г.-31.05.2021 г.

2.

Решение Совета муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от 6 марта 2006 года № 87 «Об упорядочении работы
и размещения объектов мелкорозничной торговли на
территории муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан»

01.03.2021 г.-31.05.2021 г.

Исп. Валеева О. В.